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Önkormányzat hírei 

Kedves Püskiek. tisztelt i{jságolvasóink! 

Karácsonyra, húsvétra. pünkösdre. ezekre az 
ünnepekre különféle módon gondolilllk, hisz 
mindháromnak van sajátos tartalma. 

Karácsonykor Jézus születését ünnepeljük. 

Hagyományok szerint Jézus születése éjszaka 
történt, ezért van éjféli mise. 

Ennek a különös éjszakának többféle tartalma van. 

- van akinek ígéretes, az új tervek és életek 
születésének ideje 

-másoknak félelmetes, mint a rossz, a magány 

- sokan mérleget készítenek az eltelt időszakról 

Mi is ezt tesszük, amit itt az újságban olvashatnak. 

Ebben az évben 1s több tervet sikerült 
megvalósítanunk falunkban, néhányat a lakosság 
aktív közreműködésével. A Jókai utcában aszfaltozás 
történt, az Ady Endre utcában és az Önkormányzat 
előtt járdafelújítást végeztünk, a Hivatalnál új padot 
és kerékpártárolót helyeztünk ki, a temetőnél a 
parkoló megnagyobbítására ketült sor, az új 
temetőrész feltöltése megkezdődött. 

Köszönöm mindenkinek a munk~ját, aki bármivel 
segítette településünk fejlődését, szépítését a 
rendezvények színesebbé tételét. Köszönöm Tóth 
Józsefnek, az Óvoda mosogatójának ingyenes 
felújítását, a szülőknek a játékok újrafestését, az 
udvar rendbetételét, Felber Ferencnek a falu 
karácsonyf~ját. 

Azoknak is köszönettel tartozunk, akik 
jelenlétükkel megtisztelték a különféle 
összejöveteleinket! 

A négy gyertya 

Egyszer volt valahol négy különleges gyertya. 
Csend volt körülöttük, hallani vélték, ahogy 
egymással beszélgettek. 

Az első így szólt 

- Én vagyok a BÉKE - de az emberek nem mindig 
képesek életben tartani, ezért hát ki fog aludni a 
fényem 

A második gyertya azt mondta: 

- Én vagyok a HIT - az emberiség egy része 
feleslegesnek tart, m.ié1t is ra!,>yognék tovább. 

Kicsit szomorúa11, de megszólalt a harrr)adik 
gyertyaláng is: 

- Én va!,>yok a SZERETET - a robauó élet miatt 
elhanyagolt vagyok, miért égnék tovább. 

Ekkor megérkezett a negyedik gyertya üzenete: 

- Ne félj! Míg az én fényemet látod, addig a többi 
gyertyát is lángra Jobbanthatjuk. Hisz én vagyok a 
REMÉNY 

[gy életre keltették a többi gyertya lángját is, ami 
az adventi időszak jelképe. 

"Minden szívből szóló karácsonyi énekben, 
a kandalló ropogásában és melegében, 
az ünnepi ebéd közben, a beszélgetésben és a 
nevetésben, 



minden képeslapban, amit egy barát vagy család 
küldött, 
minden amit ebből meghallunk és anu 
elgondolkodtat bennünket 
ez maga a "SZERETET" 

(Norreen Borman) 

Kivánok mindenlcioek kellemes karácsonyi 
ünnepeket, legfőképp boldog, egészségben gazdag 
Új Évet! 

Makai Jenő polgármester 

Ifjú házasok 
Légrádi Réka -Brkál Ferenc 

"Egyedül félszárnyú angyalok vagyunk, s csak úgy 
tudunk szárnyalni, ha összekapaszkodunk" 

(Goethe) 

Gratulálunk az ifjú párnak! 

Hornyák Tünde - Szeredi Imre 

„Akit párodul melléd rendelt az ég. 
Becsüld meg, szorítsd meg kezét. 
És ha minden álmod valósággá válik. 
Akkor se feledd el. Légy hű mindhalálig. 

Sok boldogságot! 

Püski legifjabb lakója 

Varga Nimród 

(Madách) 

Varga Nimród, szül: 2013.11.02, 4130 gr, 52 cm. 

Nagyon szereti a pocakját, sokat alszik, figyelmes és. 

a tesója nagyon szereti, simogatja. 



Nyugdíjas találkozó 
Novemberben nyugdíjas találkozóra hívta az 

Önkormányzat a falu idős lakosait. Az ünnepségen 
Makai Jenő polgármester 50. házassági évfordulójuk 
alkalmából virággal és ajándékkosárral köszöntötte 
Bogdán Ferencet és kedves feleségét Bogdán 
Ferencné Anikó nénit. Az időseket a Nefelejcs 
Nyugdíjasklub tagjai és az Ifjúsági klub néhány tagja 
(Mátyus Judit, Brkál - Légrádi Réka, Brkál Ferenc, 
Her Klaudia, Markó Szabolcsné) műsorral 
köszöntötték, majd a vacsora következett. A 
kemencében sült csirkecombot Makai Jenőné és 
Szüts Róbert készítette a köretről Mátyus Balázs 
gondoskodott. A savanyúságot Dobos Tamás 
ajánlotta fel. A finom süteményeket Duskievicz 
Rudolfné készítette. A felszolgálást a műsorban 

szereplő fiatalok mellett Boráros Imréné, Ocskai 
Imréné, Gonda Jánosné, Makai Jenő és felesége 
Margit és Mátyus Balázs segítette. 

Minden szereplőnek, támogatónak és segítőknek 
köszönetünket fejezzük ki. A résztvevőknek pedig 
köszönjük, hogy elfogadták meghívásunkat és 
jelenlétükkel megtisztelték rendezvényünket. 



Falu mikulás 
Az idei évben is ellátogatott a falumikulás a 

gyerekekhez és csomaggal ajándékozta meg őket. 

Utána Mikulás disco következett. A jó hangulatról 
Horváth Ferenc gondoskodott. 

A püski gyerekek ezúton köszönik a Mikulás 
bácsinak, hogy minden évben ellátogat hozzájuk és 
Feri bácsinak, hogy évek óta gondoskodik arról, 
hogy nagyon jól érezzék magukat. 



Beszámoló 2013 - Faluház 

A Püski Faluházban 2013-ban is különböző 
rendezvényeket tartottunk. A rendezvények 
szervezésében és lebonyolításában a faluház 
dolgozói mellett a helyi szervezetek, az Énekkar, 
Ifjúsági klub, Vöröskereszt, Tekecsapatok, Sportkör, 
Nyugdíjasklub tagjai a helyi óvoda dolgozói és 
óvodásai a püski iskoláskorú gyerekek és a helyi 
lakosság is aktívan részt vesznek. Sok segítséget 
kapunk a lakosságtól, akik szívesen kölcsönadják a 
Faluháznak féltett tárgyaikat, fotóikat, hogy a 
kiállításaink sikeresek legyenek. Egyes programokon 
a Gyermekjóléti- és Családsegítő Szolgálat valamint 
a he~yi Védőnői Szolgálat munkatársai is segítenek. 
Az Onkormányzat a Faluház részére új hangosító 
berendezést vásárolt, 

2013 évi községi, falubázi és könyvtári 
rendezvények: 

Január : 

• Újévi koncert - a Faluház szervezésében 
• Don-i megemlékezés Markó Lajosné 

szervezésében 

Február: 

• - Farsangi Sportbál - a Püski Sportkör és 
Faluház szervezésében 

• - Farsangi játszóház - Faluház szervezésében 

Március: 

• Nőnapi rendezvény - Faluház szervezésében 
• Történelmi játszóház és kiállítás az elkészült 

alkotásokból - a Könyvtár szervezésében 
• Március 15. Énekkar, Ifjúsági klub 

részvételével 
• Húsvéti ajándékkészítés Faluház 

szervezésében 

Április: 

• Költészet napja - Bobory Zoltán , író - költő 

részvételével - Markó Lajosné szervezésében 
• Nefelejcs nyugdíjasklub fennállásának 20 éves 

jubileumi ünnepsége - Mátyus Istvánné és a 
Faluház szervezésében 

• Véradás - évente 2 alkalommal - Vöröskereszt 
szervezésében 

• Anyák napi ajándékkészítés Faluház 
szervezésében 

Május: 

• Anyák napja - helyi óvoda szervezésében és 
részvételével 

Június, július, augusztus, szeptember : 

• 

• 

• 
• 
• 

• 
• 
• 
• 

• 

• 

Trianoni megemlékezés Énekkar 
szervezésében és részvételével 
Régiséggyűjtemény átadása - Önkormányzat, 
Faluház- Könyvtár szervezésében 
Habakuk Bábszínház - Könyvtár szervezésében 
Játszóház - Faluház szerezésében 
Hittanos gyerekek kerékpártúrája - Markó 
Lajosné szervezésében 
Énekkar, Nyugdíjasklub kirándulása 
Gyerkőcnap - Faluház szervezésében 
Nyári barkácsolás - Könyvtár szervezésében 
Egy nap a Horgas tónál Faluház 
szervezésében 
Kerékpártúra Halásziba Könyvtár 
szervezésében 
Festménykiállítás - Proity Olga - Faluház, 
könyvtár szervezésében 

Október: 

• 

• 

• 
• 
• 

• 
• 

• 

Szüreti mulatság - kancsó, fotó, régi érmék és 
pénzek, szüreti szalvéták, kézimunkák kiállítása 
- Faluház szervezésében 
Festménykiállítás - Szathmáry István - Faluház 
szervezésében 
Osztálytalálkozó 
Családi ünnepség 
Író - olvasó találkozó - Hámor Vilmos író. 
újságíró - Könyvtár szervezésében 
Október 6. - Énekkar szervezésében 
Október 23. megemlékezés Énekkar 
szervezésében 
Vendég volt Dr. Nagy István országgyűlési 
képviselő 

November: 

• 

• 

• 

• 
• 

~üski Énekkar 10 éves jubileumi ünnepsége -
Enekkar szervezésében 
Kerekítő címmel - zenés előadás óvodásoknak 
- Könyvtár szervezésében 
Nyugdíjas találkozó - Önkormányzat, faluház 
szervezésében 
Tüdőszűrés 

A Karolina Kórház és Rendelőintézet pályázati 
pénzt nyert, melynek keretében 10 hónap alatt 
10 sport tevékenységet próbálhat ki falunk 
lakossága. Elsőként a Gurul a kistérség 
programban vettek részt bicikliseink, akik a 
kitűzött célt nagyon jól teljesítették. 18 km-t 
kerékpároztak. Ennek megszervezéséért és 
lebonyolításáért az Önkormányzat 70 OOO Ft -
ot kapott. 



A második sportolási l ehetőség aerobic torna volt 
2013. december 2-án itt a Faluházban, amelyen 23 fó 
vett részt. December 9 -én és 16- án ismét ingyenes 
sportolási lehetőség volt a faluházban. Amennyiben 
az aerobic tornára továbbra is igényt tartanak az 
érdeklődők, akkor megfelelő létszám esetén, 2014 
januártól fizetős formában tovább folytatódhat. 
Mindenkinek köszönjük a részvételét, segítségét. 

December: 

• Hüllő-show 

• Falumikulás - MikuJás disco - Faluház 
szervezésében 
Óvodások jótékonysági 
Óvoda Szülői 

• 

szervezésében 

süteményvására -
Munkaközösségének 

• Falu karácsonyi műsora - a he lyi óvodások és 
az Énekkar közreműködésével 

A fe lsoroltakon kívül a faluházban folyamatosan 
vásárok, termékbemutatók vannak, itt zajlanak az 
ebédbefizetések, horgászjegy kiadások, a Búzakalász 
Tenuelőszövetkezet és a SzIG-VÍZ gyűlések, 
Vadásztársasági megbeszélések, gépjárművezetői 

tanfolyamok, testületi ülések és esetenként esküvők, 
valamint 3 havonta kiadásra kerül a P üski Hírlap is. 

A Faluházban működő helyi szervezetek: Énekkar, 
Nyugdíjasklub, Ifjúsági klub, Baba - Mama klub 

A civil szervezeteknek, magánszemélyeknek 
köszönöm az egész évben nyújtott segítséget. 

Beszámoló 2013 - Könyvtár 
A könyvtárban 20 13-ban 206 beiratkozott olvasó 

volt. Az olvasók létszáma a helyi és a környező 
települések lakosságából tevődik össze. A 
beiratkozás és kölcsönzés ingyenes. Hetente, hétfön 
és csütörtökön tart nyitva l 6 és 19 óra között. A 
jelenlegi könyvállomány 6200 db könyv. A könyvek 
kölcsönzése számítógépes programmal történik. A 
könyvtárban lehet internetezni, fénymásolni, 
nyomtatni. Folyamatosan gyűjtjük a fa lu életéről 
szóló újságcikkeket, fotókat. A könyvtárban 
fotógyűjtemény, DVD, CD található különböző 
rendezvényekről. Az idei évben 250 OOO Ft értékben 
vásároltunk könyvet, az olvasói igényeket is 
figyelembe véve. A könyvtár kapott egy laptopot és 
egy fényképezőgépet. Az idei évben még kapunk 2 
db monitort. 

Gonda Jánosné 
könyvtáros, faluházvezető 

Óvodások a könyvtárban: 





Mennyi szép csillag tündököl 
az éji csendben odafenn!. .. 

S megannyi puszta sír hallgat 
a temetőben idelenn. 

Komor kőtömbök és fejfák
némelyik szép, drága márvány: 

Mind csupa megkövült könnycsepp 
gyászosan, mereven állván. 

Akik egykor köztünk éltek, 
most vésett nevek és számok: 

Elporladt emlékek, testek; 
kialudt szívek és lángok. 

Isten keze által ők is 
e földi porból születtek, 

S mi magunk is azzá leszünk, 
ha majd egyszer eltemetnek .. . 

Sokan csak most eszmélnek rá: 
tisztelni kellett volna Öt! 

S csak most érzik elveszettnek 
a nem Vele töltött időt! 

"Istenem! Mit nem adnék ha 
' most ideülhetne mellém! 

Ha 4i ra csak vele lennék, 
s gyöngéden átölelhetném ... " 

Mereven és szavak nélkül 
Szólunk néma emlékéhez-

' 
Ezüst könny gyűlik szemünkben, 
S mind lehull majd sírkövéhez ... 

Verőfényes már az égbolt: 
fentről néznek a csillaook 

• b ' 

De az Ertük felgyúlt lángok 
fénye mégis szebben ragyog! 

A rideg sírok kövein 
áthat a gyertyák melege, 
S feléleszti hamvaikat 
a családok szeretete!. .. 

Ki fontos neked, öleld át -
hadd érezze szereteted! 

S ha már nem lesz rá alkalmad 
bánhatod, hogy nem tetted me~! 

Most tegyél jót másokkal, hogy 
mindig szeretetben élhess: 
S egyszer Érted is lobogjon 

tengernyi gyertya és mécses! 

INMEMORIAM 

„ Hirtelen, de elmentél egy perc alatt, 

Számunkra csak a fájdalom és a gyász maradt. 

Kicsordul a könnyünk a sírodnál, 

Mélységes a fájda lom, hogy távoztál. 

A búcsúszó, mit nem mondtál el elmaradt 
' 

De szívünkben örökké velünk maradsz!" 

Szívünkben mély fájdalommal emlékezünk 
mindazokra, akiktől 20 13 -ban végső búcsút vettünk: 

Tóth Józsefné (Ady utca) 

Szabó Imréné 

Ocskai István 

Nagy János 

Kiss Géza 

. ,,A temető kapuja szélesre van tárva, 
Utjait naponta sok-sok ember járja. 
Van, aki virágot, mécsest visz kezében, 
Olyan is, ki bánatot visz szomorú szívében. 
Sok éve már, hogy ezt az utat járjuk, 
Megnyugvást lelkünkben még most sem találtunk. 
Sírod előtt állunk, talán Te is látod, 
Körülötted van ma is szerető családod. 
Eljöttünk újra tisztelni Téged, 
Szívünkben hordjuk örök emléked. 
Te voltál nekünk a biztató remény, 
Nehéz napjainkba is az utat mutató fény. 
Múlik az idő, de a fájdalom nem csitul, 
Szemünkből a könny naponta kicsordul. 
Tudjuk, hogy csodára hiába várunk, 
Nyugodjál békében, szívünkből kívánj uk. 

Emléküket kegyelettel megőrizzük. 
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